Odevzdání zboží po lhůtě uvedené v čl. III.1. této Smlouvy 
představuje podstatné porušení smlouvy prodávajícím. 

IV. 
Kupní c en a a pla tební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která činí: 

cena bez DPH 323.990,- Kč (slovy třistadvacettřitisícedevětsetdevadesát korun) 
21 % DPH 68.037,90 Kč (slovy šedesátosmtisíctřicetsedm korun a devadesát haléřů) 

c elková cena vč. DPH 392.027,90 Kč (slovy třistadevadesátdvatisícedvacetsedm korun 
a d evad esát haléřů) 

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou ne1vyse pnpustnou 
a nepřekročitelnou. Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši 
DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní